

# **Exventar ApS**

Stampmøllevej 42, 8300 Odder

CVR-nr. 35 65 93 23

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Jette Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Exventar ApS Stampmøllevvej 42 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 65 93 23
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jette Lund Nielsen, Stampmøllevvej 42, 8300 Odder, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i design og salg af elementer til uderummet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.197 kr. mod -93.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.440 kr. mod -113.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da selskabets aktiviteter er under udvikling.

Selskabets aktiviteter er præget af markedsudviklingsomkostninger vedrørende det tyske marked samt aktiviteter i De Forenede Arabiske Emirater, som forventes at resultere i en væsentlig aktivitetsstigning i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.197</b>	<b>-93.366</b>
1 Personaleomkostninger	-25.500	-17.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.697</b>	<b>-111.280</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-257	-1.977
<b>Årets resultat</b>	<b>23.440</b>	<b>-113.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	23.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.440</b>	<b>-113.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.000	48.000
Varebeholdninger i alt	32.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.440	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Andre tilgodehavender	8.654	4.610
Tilgodehavender i alt	144.094	29.610
Likvide beholdninger	222	75.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>176.316</b>	<b>152.832</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>176.316</b>	<b>152.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	18.560	-4.880
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.560</u></b>	<b><u>45.120</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
	Anden gæld	100.506	100.462
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.756</u>	<u>107.712</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.756</u></b>	<b><u>107.712</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>176.316</u></b>	<b><u>152.832</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	25.500	7.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>10.414</u>
	<b><u>25.500</u></b>	<b><u>17.914</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-4.880	108.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.440</u>	<u>-113.257</u>
	<b><u>18.560</u></b>	<b><u>-4.880</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		